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Kuva Viitaniemen Ratsutilan viime vuoden heinäkuun kenttäratsastuskilpailuista. Kuva Garin Helenius.



pääkirjoitus

Seuratoiminnan ohjausryhmällä on kiinnostavia
etäluentoja ja keskustelutilaisuuksia nimeltä
Iltatee. Reilu viikko sitten puhuttiin siitä miten
yhteisö antaa ja kantaa. Vierailijapuhuja oli vuoden
2023 ratsastuksenopettaja Kati Keskinen ja 
tilaisuus oli varsin inspiroiva. Niin, miten saadaan
aikaiseksi hyvä yhteisö? Ratsastuspiirit ovat sitä
usein jo lähtökohtaisesti, kiitos hevosten, jotka
yhdistävät. Hyvään vuorovaikutukseen tarvitaan
kuitenkin muutakin. Siihen tarvitaan tekoja.
Me ihmiset tallilla olemme vähän kuin hevoset
laumassa. Tämä on lainaus Kati Keskisen
puheenvuorosta. Ei pidä inhimillistää hevosia, 
mutta hevosellistetaan hieman ihmisiä. 

Hevosihmisten laumassa ei jokaisen tarvitse olla 
samanlainen eikä tasapäinen, vaan jokainen saa
olla mukana omien vahvuuksiensa ja halujensa
mukaisesti. Ihan kuten hevostenkin laumassa on.
Tallien yhteisöt ovat usein tallien näköisiä. Millaiset 
mahdollisuudet hyvään vuorovaikutukseen talli ja 

seura antavat mahdollisuuden. Edelleen Katia 
lainaten: Ihmisten urheilumaailmassa 
urheiluseuran kannattajat näyttävät usein 
seuraltaan, kuten käy HIFK:n kannattajille heidän 
vieraillessaan Tampereella ja tuhriessaan vessoja.

Sen lisäksi vastuu hyvästä yhteisöstä on yksilöllä. 
Anna toisille mahdollisuus, olipa se 
ratsastuskaveri tai sitten tallin ei-niin-suosittu-
ratsu. 
Marja Nuuttila seuratoiminnan ohjausryhmästä 
kertoo, että seuravierailulla he kiinnittävät 
huomiota niinkin yksinkertaiseen asiaan kuin että 
tervehditäänkö tallilla. Tervehdys on tärkeä, se 
antaa luvan, että minua saa lähestyä ja minulta 
saa kysyä. Tallilla tai seurassa voi käydä 
arvokeskusteluja. Sopia, miten meillä toimitaan.
Turvallisessa yhteisössä voi epäonnistua ja siellä 
voi myös riemuita onnistumisesta. Tuulettakaa! 
Neuvoo Kati.
Tämäkin Iltatee löytyy Jäsenhuoneelta!

Terveisin Sari Passaro, viestintä ja yhteiskuntasuhteiden ryhmä

https://www.ratsastus.fi/jasenelle/jasenhuone/


Valkeakoskella tutustuttiin
hevosavusteiseen toimintaan

Valkeakosken Ratsastusseuran Hevonen ystävänä -

tapahtumassa tapahtui jotain, mikä heti todisti, että

hevonen voi tosiaan olla merkittävä ystävä. Yksi vieraista, 

Pastellikodin nuori asukas oli aluksi hyvin synkeä. Hän 

seisoi tallin risteyksessä osoittaen, että voisi oikeastaan

palata kotiin. Tapahtumapaikka oli Hevostaitokoulu

Satula.

Jonkin ajan kuluttua Riitta Kangasmäki, yksi tapahtuman

järjestäjistä, näki samaisen miehen yhdellä

toimintapisteistä. Siellä mies talutti vuonohevosta silmät

loistaen. Hän viipyi hevosen luona kauan. Jo tämän takia

kannatti tapahtuma järjestää. 

Jatkuu...

Kyseessä oli ratsastusseuran toukokuinen tapahtuma, jossa tutus-

tuttiin hevosavusteiseen toimintaan. Paikalle tuli Valkeakoskelta

Pastellikodin asukkaita ja heidän avustajiaan sekä seuran jäsenten

lisäksi kymmenkunta ulkopuolista.

Kuva Jussi Toivola



Jatkuu...

Kaikki ratsastamaan – tuen tarpeesta riippumatta

SRL:n strateginen tavoite on olla avoin, kunnioittava, tasa-arvoinen ja yhdenvertainen 
yhteisö, jossa jokainen voi turvallisesti urheilla ja harrastaa omien tavoitteidensa 
mukaisesti omista lähtökohdistaan. Erityistä tukea tarvitsevien ratsastuksessa lajia ei 
muuteta, mutta opetus, varusteet ja olosuhteet voidaan järjestää tilanteen mukaan 
sopiviksi. Tavoitteena on tukea ratsastajaa erilaisilla toimintatavoilla ja apuvälineillä 
siten, että ratsastaminen onnistuu turvallisesti ja ratsastaja voi kehittyä omien 
mahdollisuuksiensa mukaisesti. Myös valmentautuminen ja kilpaileminen on 
mahdollista parakouluratsastuksessa ja valjakkoajossa aina huippu-urheilutasolle ja 
Paralympialaisiin asti.

Hämeessä on reipas parakouluratsastajien ryhmä, jonka jäsenet kilpailevat kaikilla 
kotimaisilla tasoilla. Lisäksi on iso joukko ratsastajia, joiden elämän täyttää ilo saada 
olla ja ratsastaa hevosen kanssa. Alueelta löytyy talleja ja ratsastuskouluja, joilla 
erityistä tukea tarvitseva voi halutessaan kehittyä parakouluratsastuksessa, 
valjakkoajossa sekä vikellyksessä.

Miten sinä voisit olla mukana? Voit esimerkiksi kouluttautua pararatsastuksen 
avustajaksi tai koulutuomarina jatkaa polkuasi parakouluratsastutuomariksi. Ja 
jokainen meistä voi iloisesti lausua tervetulleeksi jokaisen erityistä tukea tarvitsevan 
mukaan seura- ja talliyhteisöön.

         Kysy lisää: riikka.pyykko@outlook.com eli Riikka Pyykkö, pararatsastusvastaava

Satulan Satu Lindstedt oli

rakentanut tapahtumaan pisteitä, 

joissa kehitysvammaiset vieraat

toimivat pienryhmissä. Jokaiselle

oli koko ajan ohjelmaa sekä

avustaja.

Tapahtuman rahoitti yksityinen

lahjoittaja, Valkeakosken

ratsastusseura ja siihen oli saatu

SRL Hämeen seura-avustusta. 

Tarjolla oli lisäksi pientä purtavaa.

Tapahtuma on esimerkki mihin

hakea avustusta SRL Hämeeltä.

Lisätietoa

wiivi.hame@hotmail.com

mailto:riikka.pyykko@hotmail.com


Hämeen alueen
ratsastuskouluoppilaiden
esteratsastusmestarit 2025
Lahden Ratsastajat järjesti mestaruudet
Lahdessa 18.5. 2025 

Junioriestemestaruus

1. Iina Maksimainen ja Crusader LG, 
Laaksolan Ratsutila

2. Nuppu Nordman ja Imagine Sahara, 
Ratsastuskoulu Saajan talli

3. Saara Ylitalo ja Karl Lail, 
Takkulan Ratsastuskeskus

Senioriestemestaruus

1. Alisa Tamminen ja Donna del Lana, 
Laaksolan Ratsutila

2. Laura Matero ja Absolut, Viitaniemen Ratsutila

3. Sonja Launonen ja Quartal, 
Takkulan Ratsastuskeskus

Kuvissa juniorimestari Iina Maksimainen sekä seniorimestari Alisa 
Tamminen sekä taitotuomari Maarit Kähäri. Kuvat Sari Lähde.



xxxx

..ratsastuskoulujen estemestarit:

Poniestemestarit ovat kaikki
Ratsastuskoulu Saajan tallista. 

1. Fanni Hurme ja Baileys 
Choice (kuvassa)

2. Katariina Huuskonen ja 
Monaboy Magic

3. Iita Laine ja Coolcor Seanie

Talent Cupin aluekarsinnat jatkuivat
kouluratsastuksella Pälkäneellä 10.5.2025

Prix de Ratsastustarvike.net
Helppo C, tutustumisluokan
kouluohjelma 2022

1. Juho Lamminmäki ja Dandy Man, Virtain
Ratsastajat

2. Lilli Reittonen ja Bondiro, Ypäjän
Ratsastajat

Kilpailut järjesti KR-Team. 

Seuraavan kerran Hämeen
arvokisoissa kilpaillaan
elokuussa.
Ensimmäisenä vuorossa ovat
9.8. seurajoukkuemestaruus-
kilpailut kouluratsastuksessa. 
Kilpailut järjestää Rusi Riders 
Hartolassa, Itä-Hämeen
Hevospalvelujen tiloissa.

Seuraavana viikonloppuna 16.-
17.8. Ääneseudun ratsastajat
järjestävät kenttäratsastuksen
henkilökohtaiset alue-
mestaruudet Keuruulla Korpi-
Jukolan tilalla. Siitä edelleen viikon
päästä 23.-24.8. vuorossa ovat
kouluratsastuksen
henkilökohtaiset mestaruudet,
jotka järjestää Kangasalan
Ratsastajat Pohtiolammen
ratsastuskeskuksessa.



Hämeen alueen
Ratsastuskouluoppilaiden
kouluratsastusmestarit
2025
Ponikoulumestaruus

1. Siiri Nikander - Pikku-Seikka, 
Aulangon ratsastuskoulu (kuvassa
ratsun kanssa)

2. Elsa Ristiniemi - Snelle Tieme, 
Vahannan ratsastuskoulu

3. Kiira Koskinen - Versus, 
Vahannan ratsastuskoulu

Aikuiskoulumestaruus

Kaikki ratsukot edustivat Vahannan
ratsastuskoulua. (Kolmikko
kuvassa)

1. Sari Soini - Hagelunds Bossanova

2. Ulla Harjunmaa - Rafael

3. Eira Parkkali - Chila II

Juniorikoulumestaruus

Kaikki ratsukot edustivat
Vahannan
ratsastuskoulua

1. Stina Kautiainen -
Islands Grey

2. Eetu Vehmas - Rafael

3. Ellen Holtari - Versus

Seniorikoulumestaruus

1. Kati Mölsä - Otamendi, Tavelan
ratsastuskoulu

2. Kirsi Alanko - Hagelunds Bossanova, 
Vahannan ratsastuskoulu

3. Salla-Mari Nikkanen - Joep, Vahannan
ratsastuskoulu

Kilpailut järjesti
Goodwill Riders 
Vahannan
Ratsastuskoululla
Ylöjärvellä
25.5.2025.

Kuvat Riikka Pyykkö



Ota kuva kesän
ratsastusleiristäsi ja 
osallistu arvontaan!
Kesä on paitsi kilpailuiden, 
myös kesäleirien aikaa. 

Ota kesän leirilläsi kuva. 
Kesäkuussa julkaisemme
Facebookissamme julkaisun, 
jonka kommentteihin kuvan
voi liittää. 

Elokuussa arvomme
yllätyspalkinnon saajat.

On leirejä, joille on vuosia
saapunut sama jengi, on 
leirejä, joilla harjoitellaan eri
lajeja. Anna meidän nähdä
koko kirjo!

Voit kysyä lisää
hame@ratsastus.fi



Candy Cup 2025 on lapsille suunnattu maastoesteratsastuksen
valmennussarja poneilla – ilmoittaudu rohkeasti mukaan!
Candy Cup 2025 tarjoaa lapsille (poneilla) ainutlaatuisen 

mahdollisuuden tutustua maastoesteratsastukseen 

turvallisessa ja mukavassa ympäristössä. Tule mukaan ja näe, 

miten jännittävää ja palkitsevaa maastoesteratsastus voi olla! 

Miksi osallistua Candy Cupiin?

• Turvallista ja hauskaa: Valmennukset järjestetään 

kokeneiden kenttäratsastusvalmentajien ohjauksessa, joten 

olet hyvissä käsissä.

• Uusia ystäviä: Tapaat muita poniratsukoita ja jaatte kivoja 

hetkiä yhdessä.

• Kehityt ja opit: Parannat taitojasi ja opit uutta, mikä auttaa 

sinua ja poniasi kehittymään.

• Kivat palkinnot: Kaikki osallistujat saavat diplomin ja Candy 

Cup -ruusukkeen, ja finaalissa on luvassa vielä enemmän 

palkintoja!

Valmennustapahtumia järjestetään ympäri Suomen, ja voit 

valita itsellesi sopivimmat tapahtumapaikat. 

Osallistumismaksu on 60 €/valmennustapahtuma. 

Candy Cup 2025 -finaali
Saadakseen osallistumisoikeuden finaaliin, on ratsukon osallistuttava 
vähintään kahteen hyväksytysti suoritettuun valmennustapahtumaan. 

Candy Cup 2025 -finaali pidetään ponien SM-kilpailun yhteydessä 
31.8.2025 Pieksämäellä.

Lisätietoja: 
Linda Immonen linda.immonen@vanhamaamies.fi 050 409 9894
Nettisivulta: https://www.ratsastus.fi/lajit/kenttaratsastus/candy-cup/

Ilmoittautuminen: KIPA-järjestelmä.

                      Hämeen valmennuspaikat 
                   11.6. Ratsuniitty, Lempäälä 
                   28.6. Suontaan Ratsastajat, Hattula
                   1.7. Ratsuniitty, Lempäälä
                   7.7. Hevosopisto, Ypäjä
                 11.7. Tammer Riders, Viitaniemi
                  19.8. Okeroisten Talli, Lahti
                  (5.8. Ratsuniitty, Lempäälä)

mailto:linda.immonen@vanhamaamies.fi
https://www.ratsastus.fi/lajit/kenttaratsastus/candy-cup/
https://www.ratsastus.fi/lajit/kenttaratsastus/candy-cup/
https://www.ratsastus.fi/lajit/kenttaratsastus/candy-cup/

	Oletusosa
	Slide 1
	Slide 2: pääkirjoitus
	Slide 3: Valkeakoskella tutustuttiin hevosavusteiseen toimintaan 
	Slide 4: Jatkuu...
	Slide 5: Hämeen alueen ratsastuskouluoppilaiden esteratsastusmestarit 2025
	Slide 6: xxxx
	Slide 7: Hämeen alueen Ratsastuskouluoppilaiden kouluratsastusmestarit  2025
	Slide 8: Ota kuva kesän ratsastusleiristäsi ja osallistu arvontaan!
	Slide 9: Candy Cup 2025 on lapsille suunnattu maastoesteratsastuksen valmennussarja poneilla – ilmoittaudu rohkeasti mukaan!


